
  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

О  внесении изменений и дополнений в Схему водоснабжения  сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области до 2023 года, утвержденную постановлением 

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий  Самарской области № 95 от 26.12.2013 г. 
  

 

         В соответствии с Федеральным  законом от  07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении  и водоотведении», Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1.Внести  следующие изменения и дополнения в Схему водоснабжения   

сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области до 2023 года, утвержденную 

постановлением Администрации сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 95 от 

26.12.2013 г: 

 

 

 

                  

                           
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   № 115 от 25 сентября 2017 года  
 

 



            1.    Изложить таблицу № 4 в новой редакции: 

 

 « 
Централизованная 

система 

водоснабжения 

Диаметр 

трубопроводов, 

мм 

Протяженность, 

км 

Материал 

трубопроводов 

Износ, % 

с. Малая Глушица:     

ул. Гагарина 110 1,6 ПВХ 20 

ул. Советская 110 1,69 ПВХ 20 

Пос. Большой Иргиз  110 3,3 ПВХ 20 

ул. Ленинградская 110 2,6 ПВХ 20 

ул. Чапаева 110 1,45 ПВХ 20 

ул. Полевая 110 1,29 ПВХ 20 

ул. Гражданская 110 2,48 ПВХ 20 

ул. Зелёная 110 0,81 ПВХ 20 

Переход через 

проезжую часть 
110 1,27 ПВХ 20 

с. Константиновка:     

ул. Гагарина 110 1,75 ПВХ 30 

ул. Советская 110 1,9 ПВХ 30 

ул. Центральная 110 1,2 ПВХ 30 

ул. Ленинградская 110 2,15 ПВХ 30 

ул. Молодёжная 110 1,5 ПВХ 30 

ул. Кооперативная 110 0,8 ПВХ 30 

ул.Гражданская-

Крупская 
110 0,95 ПВХ 30 

ул.Садовая 110 1,08 ПВХ 30 

ул. Набережная 110 0,08 ПВХ 30 

                     

                                                                                                                  »; 

 

 



    2. Изложить таблицу № 21 в новой редакции: 

 

« 

 

                                                                                                                                                                                   »; 
 

№ п/п Наименование работ 
Год 

реализации 

1 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица ул. Гагарина (160 м) 2015 

2 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица ул. Советская (168м) 2016 

3 Реконструкция приборов учета подъема и отпуска воды 2018 

4 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Советская (330м) 2017 

5 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Ленинградская (260м) 2018 

6 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Чапаева (145м) 2019 

7 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Полевая (128м) 2020 

8 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Гражданская (247м) 2021 

9 Капитальный ремонт водонапорной  башни с.Константиновка 2021 

10 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица, ул. Зеленая (81м) 2022 

11 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Малая Глушица - переход (127м) 2023 

12 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Гагарина (150м) 2015 

13 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Советская (158м) 2016 

14 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Центральная (120м) 2017 

15 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Ленинградская (215м) 2018 

16 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Молодёжная (150м) 2019 

17 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Кооперативная (80м) 2020 

18 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул.Гражданская-Крупская (95м) 2021 

19 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул.Садовая (107м) 2022 

20 Реконструкция участка водопровода в существующих границах с. Константиновка ул. Набережная (80м) 2023 

21 Капитальный ремонт водонапорной  башни с. Малая Глушица 2024 



  

3. Пункт 6  изложить в новой редакции:   

« Источниками финансирования являются  средства бюджета сельского поселения Малая Глушица, бюджета муниципального района 

Большеглушицкий, бюджета Самарской области.  

Таблица 22 

№ п/п Наименование 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
2024 

1 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица,      

ул. Гагарина (160 м) 

  148,8                 

 

2 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица,      

ул. Советская (168м) 

    156,24               

 

3 Реконструкция приборов учета подъема и 

отпуска воды 
    250,0      

 

4 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица,      

ул. Советская (330м) 

      306,9             

 

5 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица,      

ул. Ленинградская(260м) 

        241,8           

 

6 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица,      

ул. Чапаева (145м) 

          134,85         

 

7 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица 

,     ул. Полевая (128м) 

            119,04       

 

8 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица, 

ул. Гражданская (247м) 

              229,71     

 

9 Капитальный ремонт водонапорной  башни 

с.Константиновка 
       500,0   

 

10 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица, 

ул. Зеленая (81м) 

                75,33   

 



№ п/п Наименование 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
2024 

11 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Малая Глушица 

- переход (127м) 

                  118,11 

 

12 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,       

ул. Гагарина (150м) 

  139,5                 

 

13 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,      

ул. Советская (158м) 

    146,94               

 

14 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,      

ул. Центральная (120м) 

      111,6             

 

15 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,      

ул. Ленинградская(215м) 

        199,95           

 

16 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,      

ул. Молодёжная (150м) 

          139,5         

 

17 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка 

ул. Кооперативная (80м) 

            74,4       

 

18 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка, 

,ул.Гражданская-Крупская (95м) 

              88,35     

 

19 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка, 

ул.Садовая (107м) 

                99,51   

 

20 
Реконструкция участка водопровода в 

существующих границах с. Константиновка,      

ул. Набережная (80м) 

                  74,4 

 

21 Капитальный ремонт водонапорной  башни 

с. Малая Глушица 
          

500,0 

Итого: 0 288,3 303,18 418,5 691,75 274,35 193,44 818,06 174,84 192,51 500,0 

 

                                                                               ».                                                                                                



 

 

 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести». 

 

4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                               

Малая Глушица                                                                                    К.В.Родичев 

 


